1

2021年 3月 30日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先
代表取締役兼常務執行役員
経営企画本部本部長

竹島 徹郎

 TEL 03-3575-5753

人事異動に関するお知らせ

当社、2021年 4月 1日付の人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．副本部長、本社部長、海外現地法人代表の異動

ふりがな

氏  名
新役職名 旧役職名

柏田
かしわだ

 昌
まさ

宏
ひろ

鉄鋼本部副本部長

(兼)鉄鋼本部部長
鉄鋼本部副本部長

野津
の づ

 泰
ひろし

 空港本部部長 －

西村
にしむら

 聡
さとし

KONOIKE ASIA(THAILAND)CO.,LTD.代表取

締役

KONOIKE TRANSPORT &

ENGINEERING(S)PTE LTD.代表取締役

松崎
まつざき

 篤
あつし

KONOIKE TRANSPORT &

ENGINEERING(S)PTE LTD.代表取締役

KONOIKE TRANSPORT &

ENGINEERING(S)PTE LTD.出向

以 上